
令和４年１０月２４日

保護者の皆様へ

白山市立鳥越中学校

校長 橋本 康信

３ 年 学 年 会

３年保護者懇談会（進路説明会）のご案内

錦秋の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さてこのたび、私立及び国公立高等学校の入試に関わる諸事項を伝達し、今後の予定等を確認し

て頂くため、下記の日程で「３年保護者懇談会（進路説明会）」を実施します。

保護者の皆様にはご多忙の折とは存じますが、ぜひこの機会にお越しください。

記

１．日 時 １１月１８日（金） １６：００～１７：００

（授業参観、教育講演会終了後）

２．場 所 体育館研修室

３．内 容 （１）学校長挨拶

（２）学級の様子について

（３）説明会

① 私立高等学校の入試について

② 国公立高等学校の入試について

③ 推薦入試について

④ 進路に関する今後の日程

⑤ 第３回進路希望調査について

⑥ 質疑応答

３年生の進路に関する情報は、

学校ホームページ￥学習・進路だより￥３年生

にアップしています。（右ＱＲコードから入れます）

連 絡

３年各担任まで
076-254-2319


